ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v tham dự Diễn dàn

phát triển dịch vụ Logistics

trên tuyến hành lang

kinh tế Đông Tây

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo thư mời nhận ngày 01/8/2022, UBND thành phố Đà Nẵng mời lãnh

đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi tham dự Diễn đàn phát triển dịch vụ Logistics

trên tuyến hành lang kinh tế Đông Tây, vào lúc 07 giờ 30 phút ngày

04/8/2022 (Thứ Năm) tại Hội trường Nhà khách Quốc hội (bản chụp kèm

theo). Vào thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác

theo lịch đã bố trí; do vậy, Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền lãnh đạo Sở Giao

thông vận tải tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND thành phố Đà Nẵng;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan297

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-03T13:57:50+0700

		2022-08-03T15:06:16+0700

		2022-08-03T15:06:16+0700

		2022-08-03T15:06:16+0700

		2022-08-03T16:13:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!